中国汽车维修行业协会

中汽修协字[2024]18号

关于召开中国汽车维修行业协会 第五届理事会第五次会议的通知

协会各理事单位及理事:

根据《中国汽车维修行业协会章程》有关规定和工作需要,定于 2024 年 5 月下旬召开协会第五届理事会第五次会议。现就有关事宜通知如下:

一、会议时间

- (一)报到时间: 2024年5月30日;
- (二)会议时间: 2024年5月31日上午9:00-12:00。

二、会议地点

- (一)报到地点:北京国谊宾馆西楼一层大厅;
- (二)会议地点:北京国谊宾馆西楼三层第 1 会议室, 北京市西城区文兴东街 1 号。
- (三)交通方式: 可乘北京地铁 4 号线至动物园站 D 西南口出, 步行 10 分钟; 或乘 6 号线至车公庄西站 A 西北口出, 步行 10 分钟。

三、参会人员

- (一)协会第五届理事会负责人或代表;
- (二)第五届理事会理事、常务理事,或理事、常务理 事单位代表;
 - (三) 监事会成员;
 - (四)拟增补为理事、常务理事的候选人。

四、会议内容

- (一) 审议有关议案
- 1. 审议中国汽车维修行业协会第五届理事会秘书长拟 任人选的议案;
 - 2. 审议中国汽车维修行业协会部分负责人调整的议案;
 - 3. 审议变更中国汽车维修行业协会法定代表人的议案;
 - 4. 审议理事、常务理事调整的议案;
 - 5. 审议协会有关分支机构名称变更的议案;
- 6. 审议成立中国汽车维修行业协会商用车维修分会及 负责人拟任人选的议案;
- 7. 审议协会部分分支机构负责人及秘书处挂靠单位调整的议案;
- 8. 审议修订《中国汽车维修行业行为规范公约(草案)》 《中国汽车维修行业职业道德规范(草案)》《中国汽车维修 行业协会分支机构管理办法(草案)》。
 - (二)行业专家讲座
 - (三)考察相关新能源车企(5月31日下午)

五、会议费用

本次会议不收取会务费,参会代表交通、食宿费用自理。

北京国谊宾馆住宿标准:普通标准间/大床房 480 元/间夜, 会议期间餐饮由协会统一安排。

六、其他

请各位会议代表务必将《回执》于 5 月 24 日前以微信或 E-MAIL 方式回复协会秘书处。

联系人: 宋秀英 158 1029 4509 (微信同号)

陈 洋138 1135 9406 (微信同号)

E-MAIL: BJ63313302@sina.com

附件:

中国汽车维修行业协会第五届理事会五次会议回执

